
• 2
02

5-
02

-2
7T

05
:0

3:
06

+0
1:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 2

Napájecí kabel pro CAN (DeviceNet, CANopen)
plášť kabelu PVC
RSM RKM 46-2M

Typ RSM RKM 46-2M
ID č. U2283-2

Konektor A zástrčka, 7/8″-16UN, přímý
Počet pinů 4
Kontakty mosaz,CuZn,zlaceno
Držák kontaktů plast, TPU, žlutá
Tělo zásuvky plast, TPU, žlutá
Převlečná matice / šroub mosaz, CuZn, niklováno
Typ ochrany IP67, IP68, IP69, IP69K
mechanická životnost > 100 cyklů
Stupeň znečištění 3

Konektor B zásuvka, 7/8″-16UN, přímé
Počet pólů 4
Kontakty mosaz,CuZn,zlaceno
Držák kontaktů plast, TPU, žlutá
Tělo zásuvky plast, TPU, žlutá
Převlečná matice / šroub mosaz, CuZn, niklováno
Stupeň krytí IP67, IP68, IP69, IP69K
mechanická životnost > 100 cyklů
Stupeň znečištění 3

Průměr kabelu Ø 10.8mm
Délka kabelu 2 m
Materiál kabelu PVC, žlutá
Poloměr ohybu (pevné umístění) ï 5 x Ø
Poloměr pohybu (pohyblivé umístění) ï 10 x Ø
Izolace žil PVC
Barva žil BK, WH, RD, GN/YE
Průřez žíly 4
Konstrukce žíly 65

■ zástrčka 7/8″ přímá 4pinová

■ zásuvka 7/8″ přímá 4pinová

■ Flexibilní servisní kabel

■ PVC plášť žlutý, 4 × 16 AWG

■ odolnost vůči UV

■ odolnost při ohybu za studena -40 °C

■ odolnost vůči oleji

■ třída hořlavosti: UL 1100, CSA FT2

Schéma zapojení
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Jmenovité napětí 600 V
Okolní teplota (pevná) -40… +105°C
Okolní teplota (mobilní) 5… +105°C
Certifikáty UL 2238

CSA C22.2 No. 182.3
CE
UKCA
RoHS

Proudové zatížení 10 A


